Nehari talebe azdı. Vakit geç
olduğundan ve leyliler etüde girdiklerinden dinleyenler azdı. Üsküdar'a ait
mühim resimlerimi ve Üsküdar sanatkarlarının güzel eserlerini gösterdim.
Sonra mektep müdiresi Ms. Morgan, kaymakam beye ve diğer davetlilere çay
ziyafeci verdi. Geç vakit döndük.

Ş,ubat 1962- 1381 HicriYılı Ramazanı
Bu sene birkaç akşam Ramazanda camilerde namaza gittim. 23-24 Şubat

a s ında gecede Ramazan eğlencelerine dave di olarak çağrıldı m. Bunlar[ ı] ay
rıca Üsküdar' da Ramazan diye başladığı m deftere yazdım. Bu defterin dolmuş
olması buna sebep oldu. Benim kalbimin enisi, kuş kafesimin Üsküdar'ı[ını]
pek seviyorum.